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  （百万円未満切捨て）

１．2020年３月期第１四半期の連結業績（2019年４月１日～2019年６月30日） 

（１）連結経営成績（累計） （％表示は、対前年同四半期増減率）
 

  売上収益 営業利益 税引前利益 四半期利益 
親会社の 

所有者に帰属する 
四半期利益 

四半期包括利益 
合計額 

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 

2020年３月期第１四半期 351,808 0.2 14,738 △1.0 14,584 △11.2 8,840 △1.5 6,905 0.7 2,146 △71.4 

2019年３月期第１四半期 350,993 － 14,881 － 16,419 － 8,978 － 6,860 － 7,517 － 

 

  
基本的１株当たり 

四半期利益 
希薄化後１株当たり 

四半期利益 

  円 銭 円 銭 

2020年３月期第１四半期 37.19 － 

2019年３月期第１四半期 36.94 － 

 

（２）連結財政状態 

  資産合計 資本合計 
親会社の所有者に 

帰属する持分 
親会社所有者 
帰属持分比率 

  百万円 百万円 百万円 ％ 

2020年３月期第１四半期 792,651 323,644 288,204 36.4 

2019年３月期 793,599 329,329 292,199 36.8 

 

２．配当の状況 

  
年間配当金 

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

  円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 

2019年３月期 － 28.00 － 28.00 56.00 

2020年３月期 －        

2020年３月期（予想）   28.00 － 28.00 56.00 

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無 

 

 

３．2020年３月期の連結業績予想（2019年４月１日～2020年３月31日） 

  （％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）
 

  売上収益 営業利益 税引前利益 親会社の所有者に 
帰属する当期利益 

基本的１株当たり 
当期利益 

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭 

第２四半期（累計） 710,000 － 26,000 － 26,000 － 13,000 － 70.00 

通期 1,390,000 △1.9 53,000 △13.5 54,000 △12.2 29,000 5.6 156.16 

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無 

 

 



※  注記事項 

（１）当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：無 

新規  －社  （社名）、除外  －社  （社名） 

 

 

（２）会計方針の変更・会計上の見積りの変更 

①  ＩＦＲＳにより要求される会計方針の変更：有 

②  ①以外の会計方針の変更                ：無 

③  会計上の見積りの変更                  ：無 

（注）詳細は、添付資料Ｐ．９「２．要約四半期連結財務諸表及び主な注記（４）要約四半期連結財務諸表に関す

る注記事項（会計方針の変更）」をご覧ください。 

 

（３）発行済株式数（普通株式） 

①  期末発行済株式数（自己株式を含む） 2020年３月期１Ｑ 187,665,738 株 2019年３月期 187,665,738 株 

②  期末自己株式数 2020年３月期１Ｑ 1,958,513 株 2019年３月期 1,958,513 株 

③  期中平均株式数（四半期累計） 2020年３月期１Ｑ 185,707,225 株 2019年３月期１Ｑ 185,707,383 株 

 

 
 

※  四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です 

 

※  業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項 

（将来に関する記述等についてのご注意） 

 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判 

断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等 

は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想に関する事項については、添付資料Ｐ．２「１．当四 

半期決算に関する定性的情報（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧下さい。 

（決算補足説明資料の入手方法について） 

 決算補足説明資料は2019年７月31日に当社ホームページに掲載いたします。 
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１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

 当第１四半期連結累計期間の業績につきましては、前年同四半期連結累計期間（以下、前年同期）に比べ、売上 

収益は、生産台数の増加などにより、８億円（0.2％）増加の3,518億円となりました。利益につきましては、増産 

効果はありましたが、諸経費増加や為替の影響などによる減益要因により、営業利益は、前年同期に比べ１億円 

（△1.0％）減少の147億円、税引前利益は、前年同期に比べ18億円（△11.2％）減少の145億円となりました。親 

会社の所有者に帰属する四半期利益は、前年同期に比べほぼ同額の69億円となりました。 

 

セグメントの経営成績は、次のとおりであります。 

①日本

 当地域におきましては、生産台数の増加はありましたが、新製品の金型売上などの減少により、売上収益は、前 

年同期に比べ３億円（△0.2％）減少の1,903億円となりました。営業利益につきましては、製品価格変動の影響は 

ありましたが、増産効果などにより、前年同期に比べ22億円（186.1％）増加の34億円となりました。 

 

②北中南米

 当地域におきましては、生産台数の増加はありましたが主に南米での為替の影響により、売上収益は、前年同期 

に比べほぼ同額の724億円となりました。営業利益につきましては、生産準備費用など諸経費の増加により、前年 

同期に比べ20億円（△67.0％）減少の10億円となりました。 

 

③アジア・オセアニア 

 当地域におきましては、主に中国での増産の影響により、売上収益は、前年同期に比べ41億円（4.9％）増加の 

892億円となりました。営業利益につきましては、増産効果はありましたが、製品価格変動の影響などにより、前 

年同期に比べほぼ同額の89億円となりました。 

 

④欧州・アフリカ

 当地域におきましては、生産台数の増加はありましたが為替影響などにより、売上収益は、前年同期に比べ10億 

円（△4.3％）減少の232億円となりました。営業利益につきましては、主に諸経費などの増加により、前年同期に 

比べ２億円（△16.7％）減少の13億円となりました。 

 

（２）財政状態に関する説明

 当第１四半期末の財政状態につきましては、資産合計は営業債権の減少などにより、前連結会計年度末に比べ９

億円減少の7,926億円となりました。一方、負債は、前連結会計年度末に比べ47億円増加し、4,690億円となりまし

た。主な要因は、ＩＦＲＳ第16号適用によるリース負債の増加などによるものです。資本合計は、前連結会計年度

末に比べ56億円減少し、3,236億円となりました。主な要因は、在外営業活動体の外貨換算差額の減少などによる

ものです。

 

（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明 

 業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の予想を、売上収益7,100億円、営業利益260億円、税引前利

益260億円、親会社の所有者に帰属する四半期利益は130億円、また通期の予想を、売上収益１兆3,900億円、営業

利益530億円、税引前利益540億円、親会社の所有者に帰属する当期利益は290億円と見込んでおり、2019年４月26

日の公表値を変更しておりません。

 なお、通期予想為替レートにつきましては、１ＵＳＤ＝106円、１ＥＵＲ＝120円、１ＴＨＢ＝3.4円、

１ＣＮＹ＝15.4円を前提としております。

 上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その

達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能

性があります。
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２．要約四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）要約四半期連結財政状態計算書

    （単位：百万円） 

 
前連結会計年度 
(2019年３月31日) 

当第１四半期連結会計期間 
(2019年６月30日) 

資産    

流動資産    

現金及び現金同等物 158,192 172,842 

営業債権及びその他の債権 241,562 221,661 

棚卸資産 65,282 70,982 

その他の金融資産 16,843 9,874 

未収法人所得税 4,637 5,905 

その他の流動資産 7,103 7,939 

流動資産合計 493,621 489,206 

非流動資産    

有形固定資産 233,978 238,950 

のれん 4,876 4,874 

無形資産 10,106 10,213 

持分法で会計処理されている投資 11,891 11,201 

その他の金融資産 20,587 19,987 

繰延税金資産 14,144 14,133 

その他の非流動資産 4,393 4,083 

非流動資産合計 299,978 303,445 

資産合計 793,599 792,651 
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    （単位：百万円）

 
前連結会計年度 
(2019年３月31日) 

当第１四半期連結会計期間 
(2019年６月30日) 

負債及び資本    

負債    

流動負債    

営業債務及びその他の債務 207,166 188,088 

社債及び借入金 22,923 23,749 

その他の金融負債 2,316 8,036 

未払法人所得税 6,241 6,955 

引当金 2,793 2,584 

その他の流動負債 67,195 77,102 

流動負債合計 308,637 306,515 

非流動負債    

社債及び借入金 91,838 91,396 

その他の金融負債 1,254 7,813 

退職給付に係る負債 57,676 58,534 

引当金 255 256 

繰延税金負債 2,699 2,577 

その他の非流動負債 1,909 1,913 

非流動負債合計 155,632 162,491 

負債合計 464,269 469,007 

資本    

資本金 8,400 8,400 

資本剰余金 7,570 7,570 

利益剰余金 275,160 276,830 

自己株式 △3,875 △3,875 

その他の資本の構成要素 4,943 △720 

親会社の所有者に帰属する持分合計 292,199 288,204 

非支配持分 37,130 35,439 

資本合計 329,329 323,644 

負債及び資本合計 793,599 792,651 
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（２）要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書

（要約四半期連結損益計算書）

    （単位：百万円） 

 
 前第１四半期連結累計期間 

(自 2018年４月１日 
 至 2018年６月30日) 

 当第１四半期連結累計期間 
(自 2019年４月１日 
 至 2019年６月30日) 

売上収益 350,993 351,808 

売上原価 317,240 315,940 

売上総利益 33,753 35,868 

販売費及び一般管理費 19,313 21,053 

その他の収益 1,098 1,211 

その他の費用 656 1,288 

営業利益 14,881 14,738 

金融収益 1,591 573 

金融費用 298 761 

持分法による投資利益 245 33 

税引前四半期利益 16,419 14,584 

法人所得税費用 7,441 5,743 

四半期利益 8,978 8,840 

四半期利益の帰属    

親会社の所有者 6,860 6,905 

非支配持分 2,117 1,935 

     

１株当たり四半期利益    

基本的１株当たり四半期利益（円） 36.94 37.19 

希薄化後１株当たり四半期利益（円） － － 
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（要約四半期連結包括利益計算書）

    （単位：百万円） 

 
 前第１四半期連結累計期間 

(自 2018年４月１日 
 至 2018年６月30日) 

 当第１四半期連結累計期間 
(自 2019年４月１日 
 至 2019年６月30日) 

四半期利益 8,978 8,840 

     

その他の包括利益    

純損益に振り替えられることのない項目    

確定給付制度の再測定 48 △28 

その他の包括利益を通じて測定する資本性金融商品
の公正価値の純変動額 

398 △736 

持分法によるその他の包括利益 － 110 

     

純損益に振り替えられる可能性のある項目    

在外営業活動体の外貨換算差額 △1,885 △5,981 

その他の包括利益を通じて測定する負債性金融商品
の公正価値の純変動額 

△1 △0 

持分法によるその他の包括利益 △22 △56 

税引後その他の包括利益合計 △1,461 △6,694 

四半期包括利益 7,517 2,146 

     

四半期包括利益の帰属    

親会社の所有者 5,963 1,205 

非支配持分 1,553 941 
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（３）要約四半期連結持分変動計算書

前第１四半期連結累計期間（自 2018年４月１日 至 2018年６月30日）

         （単位：百万円） 

  親会社の所有者に帰属する持分 

 

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 

その他の資本の
構成要素 

 
確定給付制度の 

再測定 

2018年４月１日残高 8,400 8,441 261,187 △3,874 － 

四半期利益     6,860    

その他の包括利益合計         29 

四半期包括利益 － － 6,860 － 29 

自己株式の取得       △0  

配当金     △5,385    

子会社に対する所有者持分の変
動          

利益剰余金への振替     29   △29 

その他          

所有者との取引額合計 － － △5,356 △0 △29 

2018年６月30日残高 8,400 8,441 262,691 △3,875 － 

 

           

  親会社の所有者に帰属する持分 

非支配持分 合計 

  その他の資本の構成要素 

合計 
 

その他の包括利
益を通じて測定
する資本性金融
商品の公正価値

の純変動額 

その他の包括利
益を通じて測定
する負債性金融
商品の公正価値

の純変動額 

在外営業活動体
の外貨換算差額 

2018年４月１日残高 6,805 △87 △1,165 279,707 46,314 326,022 

四半期利益       6,860 2,117 8,978 

その他の包括利益合計 399 △1 △1,323 △896 △564 △1,461 

四半期包括利益 399 △1 △1,323 5,963 1,553 7,517 

自己株式の取得       △0   △0 

配当金       △5,385 △4,141 △9,526 

子会社に対する所有者持分の変
動       －   － 

利益剰余金への振替       －   － 

その他       －   － 

所有者との取引額合計 － － － △5,385 △4,141 △9,527 

2018年６月30日残高 7,204 △88 △2,488 280,285 43,726 324,012 
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当第１四半期連結累計期間（自 2019年４月１日 至 2019年６月30日） 

         （単位：百万円） 

  親会社の所有者に帰属する持分 

 

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 

その他の資本の
構成要素 

 
確定給付制度の 

再測定 

2019年４月１日残高 8,400 7,570 275,160 △3,875 － 

四半期利益     6,905    

その他の包括利益合計         △35 

四半期包括利益 － － 6,905 － △35 

自己株式の取得          

配当金     △5,199    

子会社に対する所有者持分の変
動          

利益剰余金への振替     △35   35 

その他          

所有者との取引額合計 － － △5,235 － 35 

2019年６月30日残高 8,400 7,570 276,830 △3,875 － 

 

           

  親会社の所有者に帰属する持分 

非支配持分 合計 

  その他の資本の構成要素 

合計 
 

その他の包括利
益を通じて測定
する資本性金融
商品の公正価値

の純変動額 

その他の包括利
益を通じて測定
する負債性金融
商品の公正価値

の純変動額 

在外営業活動体
の外貨換算差額 

2019年４月１日残高 6,036 △98 △994 292,199 37,130 329,329 

四半期利益       6,905 1,935 8,840 

その他の包括利益合計 △626 △0 △5,037 △5,700 △993 △6,694 

四半期包括利益 △626 △0 △5,037 1,205 941 2,146 

自己株式の取得       －   － 

配当金       △5,199 △2,632 △7,832 

子会社に対する所有者持分の変
動       －   － 

利益剰余金への振替       －   － 

その他       －   － 

所有者との取引額合計 － － － △5,199 △2,632 △7,832 

2019年６月30日残高 5,410 △98 △6,032 288,204 35,439 323,644 
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（４）要約四半期連結財務諸表に関する注記事項

（継続企業の前提に関する注記）

 該当事項はありません。

 

 

（会計方針の変更）

（リース） 

 当社グループは、ＩＦＲＳ第16号「リース」（2016年１月公表、以下「ＩＦＲＳ第16号」という。）を第１

四半期連結会計期間から適用しております。

 当社グループでは、経過措置に従ってＩＦＲＳ第16号を遡及適用し、累積的影響を適用開始日に認識する方法

を採用しております。また、借手の認識に関して、少額資産のリースと短期リースの免除規定を採用しておりま

す。

当社グループは、過去にＩＡＳ第17号を適用してオペレーティング・リースに分類したリースについて、 

ＩＦＲＳ第16号の適用開始日にリース負債を認識しております。ＩＦＲＳ第16号適用にあたって追加的に認識

したリース負債は、要約四半期連結財政状態計算書において流動負債及び非流動負債の「その他の金融負債」に 

含めております。 

 前連結会計年度末現在でＩＡＳ第17号を適用して開示した解約不能オペレーティング・リース契約と連結財政 

状態計算書に認識した適用開始日現在のリース負債の調整表は以下のとおりであります。 

  （百万円）

 ファイナンス・リース債務（2019年３月31日現在） 37,860 

 解約不能オペレーティング・リース契約（2019年３月31日現在） 1,190 

 解約可能オペレーティング・リース契約等 7,502 

 2019年４月１日現在のリース負債 46,554 

 

 ＩＦＲＳ第16号への移行により、要約四半期連結財政状態計算書において、使用権資産8,693百万円を「有形

固定資産」及び「無形資産」に追加的に認識しております。 
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（セグメント情報）

(1) 一般情報 

 報告セグメントの識別方法、各報告セグメントが営む事業の内容およびセグメント利益の測定基準について

は、当第１四半期連結累計期間において重要な変更はありません。

 

(2) セグメントごとの売上収益、利益または損失に関する情報 

前第１四半期連結累計期間（自 2018年４月１日 至 2018年６月30日）

            （単位：百万円） 

  報告セグメント 
消去又は 
全社 

（注１) 

連結 
（注３) 

  日本 北中南米 
アジア・ 
オセアニア 

欧州・ 
アフリカ 

計 

売上収益              

外部顧客への売上収益 176,258 71,243 79,563 23,928 350,993 － 350,993 

セグメント間の内部売上

収益（注２) 
14,495 1,107 5,485 328 21,417 △21,417 － 

計 190,753 72,350 85,049 24,257 372,411 △21,417 350,993 

セグメント利益 1,208 3,057 8,921 1,668 14,857 23 14,881 

金融収益             1,591 

金融費用             298 

持分法による投資利益             245 

税引前四半期利益             16,419 

（注１）セグメント利益の調整額23百万円は、主にセグメント間取引消去であります。 

（注２）セグメント間の内部売上収益は、市場価格、総原価を勘案し、価格交渉のうえ決定した取引価格に基づいており 

ます。 

（注３）セグメント利益は、要約四半期連結財務諸表の営業利益と調整を行っております。 

 

当第１四半期連結累計期間（自 2019年４月１日 至 2019年６月30日） 

            （単位：百万円） 

  報告セグメント 
消去又は 
全社 

（注１) 

連結 
（注３) 

  日本 北中南米 
アジア・ 
オセアニア 

欧州・ 
アフリカ 

計 

売上収益              

外部顧客への売上収益 175,571 71,288 82,164 22,783 351,808 － 351,808 

セグメント間の内部売上

収益（注２) 
14,822 1,149 7,057 423 23,453 △23,453 － 

計 190,394 72,438 89,222 23,207 375,262 △23,453 351,808 

セグメント利益 3,457 1,010 8,902 1,389 14,760 △22 14,738 

金融収益             573 

金融費用             761 

持分法による投資利益             33 

税引前四半期利益             14,584 

（注１）セグメント利益の調整額△22百万円は、主にセグメント間取引消去であります。 

（注２）セグメント間の内部売上収益は、市場価格、総原価を勘案し、価格交渉のうえ決定した取引価格に基づいており 

ます。 

（注３）セグメント利益は、要約四半期連結財務諸表の営業利益と調整を行っております。 
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2020年3⽉期　第1四半期　決算発表参考資料 〔ＩＦＲＳ〕

１．連 結 業 績
(単位︓億円，％，( )は売上収益⽐率)

増減額 増減率 対前期
％ 増減率％

( 100.0 ) 3,509     ( 100.0 ) 3,518    8           0.2 ( 100.0 ) 13,900 △ 1.9

( 4.2 ) 148        ( 4.2 ) 147       △1        △ 1.0 ( 3.8 ) 530      △ 13.5

( 4.7 ) 164        ( 4.1 ) 145       △18      △ 11.2 ( 3.9 ) 540      △ 12.2

( 2.0 ) 68         ( 2.0 ) 69         0 0.7 ( 2.1 ) 290      5.6

99         113       14 14.5 610      △ 0.6
86         98         12 14.3 360      2.4

109円 110円 106円
130円 123円 120円

3.42円 3.48円 3.4円
17.1円 16.1円 15.4円

91社 80社 -
16社 16社 -

２．セグメント情報
(単位︓億円，％，( )は構成⽐率，上段は売上収益，下段［ ］は営業利益)

増減額 増減率 対前期
％ 増減率％

( 54.4 ) 1,907     ( 54.1 ) 1,903    △3        △ 0.2 ( 53.2 ) 7,400     △ 7.5
［12］ ［34］ ［22］ ［110］ ［66.9］

( 20.6 ) 723        ( 20.6 ) 724       0 0.1 ( 21.6 ) 3,000     12.4
［30］ ［10］ ［△20］ ［40］ ［△80.8］

( 24.2 ) 850        ( 25.4 ) 892       41         4.9 ( 25.2 ) 3,500     △ 0.8
［89］ ［89］ ［△0］ ［330］ ［26.0］

( 6.9 ) 242        ( 6.6 ) 232       △10      △ 4.3 ( 6.5 ) 900        △ 9.3
［16］ ［13］ ［△2］ ［50］ ［△34.3］

( △ 6.1 ) △214     ( △ 6.7 ) △234    △20      9.5 ( △ 6.5 ) △900     -
［0］ ［△0］ ［△0］

( 100.0 ) 3,509     ( 100.0 ) 3,518    8           0.2 ( 100.0 ) 13,900   △ 1.9
［148］ ［147］ ［△1］ ［530］ ［△13.5］

3．利益増減要因 [対前期⽐較]

ア ジ ア ・ オ セ ア ニ ア

欧 州 ・ ア フ リ カ

消 去

合     計

通期予想
(2018.4.1〜2018.6.30) (2019.4.1〜2019.6.30) (2019.4.1〜2020.3.31)

日 本

前期 当期

北 中 南 米

為 替 レ ー ト （ THB ）
為 替 レ ー ト （ CNY ）
連 結 子 会 社 数
持 分 法 適 用 関 連 会 社 数

為 替 レ ー ト （ EUR ）

前期 当期 通期予想
(2018.4.1〜2018.6.30) (2019.4.1〜2019.6.30) (2019.4.1〜2020.3.31)

売 上 収 益

営 業 利 益

税 引 前 利 益
親 会 社 の 所 有 者 に
帰 属 す る 当 期 利 益

為 替 レ ー ト （ USD ）

設 備 投 資
減 価 償 却 費

そ
の
他

147 

営業利益 △1(△1.0%)

操業度 構成差 合理化吸収
諸経費
の増加 為替 その他

４．連結財政状態計算書

５．業績・KPＩの推移

科目 2019/3末 2019/6末 増減 科目 2019/3末 2019/6末 増減
流動資産 4,936 4,892 △ 44 　流動負債 3,086 3,065 △ 21
　　現⾦及び現⾦同等物 1,581 1,728 146 　　営業債務及びその他の債務 2,071 1,880 △ 190
　　営業債権及びその他の債権 2,415 2,216 △ 199 　　社債及び借⼊⾦ 229 237 8
　　棚卸資産 652 709 57 　　その他の流動負債 785 946 161
　　その他の流動資産 285 237 △ 48 　非流動負債 1,556 1,624 68
非流動資産 2,999 3,034 34 　　社債及び借⼊⾦ 918 913 △ 4
　　有形固定資産 2,339 2,389 49 　　その他の非流動負債 637 710 73
　　無形資産 149 150 1 負債合計 4,642 4,690 47
　　その他の非流動資産 510 494 △ 16 　　資本⾦ 84 84 -            

　　資本剰余⾦ 75 75 -            
　　利益剰余⾦他 2,712 2,729 16
　　その他の資本の構成要素 49 △ 7 △ 56
　親会社の所有者に帰属する持分合計 2,921 2,882 △ 39
　　非支配持分 371 354 △ 16
資本合計 3,293 3,236 △ 56

　　　［親会社所有者帰属持分⽐率］ [36.8%] [36.4%]
資産合計 7,935 7,926 △ 9 負債及び資本合計 7,935 7,926 △ 9

資産 負債及び資本

2019年7月31日
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